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Oulun Rauhanyhdistyksen uudistetun toimitalon avajaiset 
 

Oulun Professorintiellä sijaitsevan laajennetun ja peruskorjatun toimitalon avajaisjuhlaa 
vietetään sunnuntaina 18.9.2011 klo 13. Vuonna 1982 rakennetun toimitalon peruskorjaus- ja 
laajennushanke käynnistyi keväällä 2010. Tarvetta kiinteistön laajentamiseen ja 
saneeraukseen toivat kasvanut jäsenmäärä sekä uusimista kaipaava talotekniikka. Lisäksi 
tarvittiin teknisiä ja toiminnallisia parannuksia. 

 
Laajennus ja peruskorjaus 
 

Perusparannushankkeessa uusittua ja kokonaan uutta tilaa rakennettiin noin 2 000 m2, ja 
valmiin rakennuksen kerrosalaksi tuli 4 608 m². Uudet tilat rakennettiin monikäyttöisiksi, ja ne 
soveltuvat paremmin myös perhejuhlien järjestämiseen. Uuteen osaan sijoitettiin keittiö 
aputiloineen, toinen isompi kahvio, uudet eteistilat ja wc-tilat sekä lastenhoitohuoneet. 
Uudisrakennusosan toiseen kerrokseen rakennettiin kerhohuoneet ja kokoustiloja sekä uusi 
iv-konehuone. Rakennushankkeen jälkeen toimitalossa on 2 800 istuinpaikkaa. 

  
Toimitalosta purettiin talonmiehen asunto, ykköspuolen eteinen ja kahvio aputiloineen sekä 
pääosin keittiö. Koko rakennus peruskorjattiin ja samalla lämmöneristystä parannettiin 
alkuperäisen osan yläpohjassa. Kiinteistön iv-koneet uusittiin pääosin. Toimitalon länsiosassa 
peruskorjattiin pienempi kahvio sekä eteis- ja wc-tilat. Myös seurasaliin tehtiin täydellinen 
peruskorjaus. 

  
Sisätöiden lisäksi pihan laatoitukset, osa viheralueista sekä koko pohjoispuolen piha uusittiin. 
Autopaikkoja tuli lähes 300. Tontin koilliskulmaan rakennettiin talonmiehelle uusi asunto. 

 
 
Rakentajina ulkopuoliset urakoitsijat ja talkoolaiset 
 

Hankkeen pääurakoitsijana toimi NCC Rakennus Oy, LVI-urakoitsijana Oulun Vesi ja Lämpö 
Oy ja sähkötöistä vastasi Sähkö-Pernu Oy. Merkittävä osa peruskorjattavasta osasta ja 
talonmiehen asunto sekä viheralueiden istutustyöt tehtiin talkootyönä. Jäsenistä löytyy 
rakentamisen eri osa-alueiden ammattilaisia. 

 
Hankkeen kustannus on n. 5,8 milj. euroa. Oulun Rauhanyhdistys saa varoja perusparannus-
hankkeeseen jäsenmaksuista, kahviotoiminnasta, myyjäisistä, kolehdeista ja vapaaehtoisista 
rahalahjoituksista. 

 
 
Toiminta Rauhanyhdistyksen toimitalolla 
 

Toimitalolla järjestetään seuroja keskiviikko-, lauantai- ja sunnuntai-iltaisin. Lisäksi on erilaista 
lapsille ja nuorille suunnattua pyhäkoulu-, raamattuluokka- ja päiväkerhotoimintaa sekä 
eläkeläisten kokoontumisia ja ompeluseuroja. 

 
Oulun Rauhanyhdistyksessä on jäseniä noin 1800. Lisäksi rauhanyhdistyksen toimitalolla käy 
viikoittain satoja muiden rauhanyhdistysten jäseniä, muun muassa Oulussa opiskelevia 
nuoria. 

 
Tervetuloa toimitalon avajaisjuhlaan sunnuntaina 18.9.2011 klo 13! 

 
 
Lisätietoja  Timo Aho Oulun Rauhanyhdistys, johtokunnan pj., p.040 5005 222 

Arto Kivioja Oulun Rauhanyhdistys, rakennustoimikunnan pj., p. 0400 981 910 
 


